Cena  za  provedení  díla  specifikovaného  v llánku  I.  této  smlouvy byla  stanovena  podle
cenové  nabídky zhotovitele  (formou  položkového rozpoltu),  která  byla  podána na  základě
průzkumu objednatele k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu ze dne 11. 9.
2017 ve výši 49.860 Kč bez DPH, (slovy: Čtyřicet devět tisíc osm set šedesát korun leských),
tj. 60.330,60 Kč s DPH, (slovy: Šedesát tisíc tři sta třicet korun leských, šedesát haléřů).

Cenová nabídka zhotovitele tvoří přílohu l. 1 a nedílnou soulást této smlouvy a je podkladem
pro uzavření této smlouvy.

čbjednatel neposkytuje zhotoviteli na provádění díla zálohu.

2. Cena za dílo je sjednána jako cena pevná na základě nabídkového řízení a jeho podmínek